
Investiamo nel Vostro Futuro 

 

Albo online 

Sito web d’Istituto 

Atti del progetto 

                                                                                           

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1. Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità). 10.1.1A FSEPON-PU-2021-366  GIOCO-SPORT 

CUP: E83D21001980006 -  Costituzione Commissione Valutazione curricola per la figura di Tutor. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 

dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 

107”; 

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

             VISTA la Nota del MI Prot. N. AOODGEFID/9707  del 27 Aprile 2021 con oggetto: 

       Avviso pubblico per Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19. Programma Operativo 

Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE 

E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

      VISTA la trasmissione on-line, tramite la piattaforma infotelematica GPU, all’Autorità di Gestione del Progetto in 

oggetto e l’inoltro del progetto/candidatura N.1055169 generata dal sistema GPU, firmata digitalmente dal 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE “QUINTO ENNIO” 

Via R. M. Imbriani, n. 46 - 73100 Lecce - Tel. Fax: 0832/312910 - C.F.: 80010070755 

E-mail: lemm00400v@istruzione.it – Pec: lemm00400v@pec.istruzione.it 

Web:http://www.quintoenniolecce.edu.it 

 

mailto:lemm00400v@istruzione.it
mailto:lemm00400v@pec.istruzione.it
http://www.quintoenniolecce.edu.it/


Dirigente Scolastico e inserita nel Sistema Informativo Fondi (SIF) 2020 in data 20/05/2021 e protocollata dal 

sistema in data 20/05/2021 con numero Protocollo 14835; 

      VISTA la nota del MI Prot. N. AOODGEFID/ 17665 del 07/06/2021con oggetto:Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 

(Apprendimento e socialità). Autorizzazione progetti;    

         VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 18/05/2021 con cui è stata approvata la partecipazione all’avviso 

pubblico “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID-19”; 

 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 19/05/2021 con cui è stata approvata la partecipazione all’avviso 

pubblico “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID-19”; 

        VISTI i criteri per la selezione delle figure professionali interne deliberati dal Collegio dei Docenti in data 09/11/2021  e 

dal Consiglio di Istituto in data 10/11/2021;      

VISTO il Programma Annuale 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 20 del 25/01/2022; 

   VISTE le disposizioni e istruzioni per l’attuazione del progetto contenute nella lettera di Autorizzazione     del MI Prot. N. 

AOODGEFID/17665 del 07/06/2021che rappresenta la formale autorizzazione e impegno di spesa della singola Istituzione 

Scolastica del progetto, cod. 10.1.1A FSEPON-PU-2021-366  GIOCO-SPORT per l’importo di € 15.246,00; 
VISTO l’avviso per il personale interno per la Figura di Referente per la Valutazione. Prot. n. 922 del 10.03.2022; 

CONSIDERATO  che il termine di presentazione delle candidature per la Figura Referente per la Valutazione è 

scaduto alle ore 12:00 di Giovedì 17.03.2022 e occorre procedere alla valutazione dei curricola della Figura 

professionale Referente per la Valutazione 

 

DETERMINA 

Art. 1 

E’ costituita la commissione per la valutazione dei curricola e la redazione della graduatoria della figura professionale 

Tutor come di seguito specificato: 

- Prof.ssa Biagina Vergari-Dirigente Scolastico 

- Dott.ssa Giovanna  Caccamo-DSGA 

- Docente Elisabetta Patruno 

- Ass. Ammin. Stefania Miglietta 

Art. 2 

La commissione di valutazione è convocata per il giorno 22 marzo 2022 alle ore 12.00 per la valutazione dei curricola 

pervenuti di cui all’avviso profilo Tutor  e predisposizione della rispettiva graduatoria. 

                                                                                                                            
                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       Prof.ssa Biagina VERGARI 

      Firma digitale ai sensi del CAD e    

         normativa connessa                                         
  

           

 


		2022-03-22T12:24:34+0100
	VERGARI BIAGINA




